Ofício nº 196/2013-VCM

        Limeira do Oeste-MG, 27 de setembro de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de
Limeira do Oeste-MG

Senhor Prefeito,

Destaco  o  bri lhantismo  de  Vossa  Excelência  e  de  todos  os
Secretários  Municipais  e  funcionários  que  se  engajaram  na  realização
da 26ª Festa do Peão e 7ª Expolim.

Parabenizo  pela  l inda  festa  que  já  é  um  marco  na  história  da
nossa cidade.

Solicito  a  gentileza  de  estender  meus  votos  de  estima  e
consideração  a  toda  equipe  desta  Prefeitura  que  trabalhou  nesse
evento.

Atenciosamente,

MARCIO QUEIROZ VALENTE
Vereador